Nº 53.625-557, LOTEAMENTO SANTA BARBÁRA, CRUZ DEREBOUÇAS.

!- Que sejam alocados Fecursos orçamentários para o seguinte programade trabalho
[órgão SECRETARIA DE CIDADE MUNICIPAL =Programa de Trabalho
Projeto Atividade
Elemento de despesa

rar R$ 94.000,00 (NOVENTA E QUATRO MIL REAIS)Fonte

Il — Os recursos necessários ao programa acima identificado serão anulados daseguinte programação:

[Órgão
Programa de Trabalho
Projeto Atividade
Elemento de despesa
Valor R$ 94.000,00 (NOVENTA E QUATRO MIL REAIS)[|Fonte ]HI JUSTIFICATIVA:

-

94/44/2000
er

ecparros
f

Seci aca tanur

Mt 40450

er Carlinhos